Philips TrueLine
Inbouw - Een echte
lichtlijn; elegant,
energiezuinig en in
overeenstemming met
de normen voor
kantoorverlichting.
Trueline Inbouw

Geschikt voor willekeurige schakeling Nee
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Ingebouwde regeling
Code
productfamilie
8719514971615 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
8719514971851 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 - RC532B
8719514971738 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC531B
8719514971462 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
8719514971509 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC530B
8719514971820 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC532B
8719514971493 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
8719514971936 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC533B
8719514971592 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
8719514971721 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
8719514971707 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
8719514971660 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5
IP
- RC530B
8719514971479 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B

Trueline Inbouw
9Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Optiektype
8719514971615 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Brede bundel
8719514971851 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 Brede bundel
8719514971738 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP Brede bundel
8719514971462 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Brede bundel
8719514971509 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Brede bundel
8719514971820 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Brede bundel
8719514971493 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Brede bundel
8719514971936 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Brede bundel
8719514971592 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Brede bundel
8719514971721 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Brede bundel
8719514971707 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Brede bundel
8719514971660 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Brede bundel
8719514971479 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Brede bundel
8719514971530 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Brede bundel
8719514971691 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 Brede bundel

8719514971882 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Brede bundel
8719514971806 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Brede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype
8719514971776 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Brede bundel
8719514971684 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Brede bundel
8719514971646 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Brede bundel
8719514971608 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC
ELD3PI6
Brede bundel
8719514971639 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Brede bundel
8719514971677 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Brede bundel
8719514971769 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Brede bundel
8719514971790 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Brede bundel
8719514971752 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV
ELD3PI6
Brede bundel
8719514971998 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Asymmetrische spiegel
8719514972018 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Asymmetrische spiegel
8719514972001 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Asymmetrische spiegel
8719514972032 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Asymmetrische spiegel
8719514972025 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Asymmetrische spiegel
8719514971578 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U3 Brede bundel
8719514971905 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W Brede bundel
8719514971554 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC
U4PI3SC
Brede bundel
8719514971516 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Brede bundel
8719514971523 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W
SC
Brede bundel
8719514971486 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Brede bundel
8719514971622 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 Brede bundel
8719514973213 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 Brede bundel
8719514973244 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Brede bundel
8719514973251 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4
PI3SC
Brede bundel
8719514973268 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Brede bundel
8719514973275 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4
PI3SC
Brede bundel
8719514971561 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U0 Brede bundel
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514971615 RC530B LED43S/940 PSD W8L150
VPC PI5 IP
220 tot 240 V 30,5 W
8719514971851 RC532B LED25S/940 PSD W8L113
VPC PI5
220 tot 240 V 18 W
8719514971738 RC531B LED19S/930 PSD W8L150
VPC PI5 IP
220 tot 240 V 17,8 W
8719514971462 RC530B LED15S/940 PSD W8L113
PCV PI5
220 tot 240 V 12,2 W
8719514971509 RC530B LED34S/930 PSD W8L120
VPC PI5 IP
220 tot 240 V 24,5 W
8719514971820 RC532B LED19S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 tot 240 V 14 W
8719514971493 RC530B LED31S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 tot 240 V 21 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514971936 RC533B LED15S/940 PSD W8L113
PCV PI5
220 tot 240 V 14,6 W
8719514971592 RC530B LED43S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 tot 240 V 30,5 W
8719514971721 RC531B LED15S/940 PSD W8L120
VPC PI5 IP
220 tot 240 V 14,6 W
8719514971707 RC531B LED15S/930 PSD W8L120
VPC PI5 IP
220 tot 240 V 14,6 W
8719514971660 RC530B LED50S/940 PSD W8L150
VPC PI5 IP

VPC ELD3PI6
220 tot 240 V 30,5 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8719514971639 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV
ELP3 PI6
220 tot 240 V 30,5 W
8719514971677 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV
ELP3 PI6
220 tot 240 V 36 W
8719514971769 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV
ELP3 PI6
220 tot 240 V 17,8 W
8719514971790 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV
ELP3 PI6
220 tot 240 V 29 W
8719514971752 RC531B LED19S/940 PSD W8L145
PCV ELD3PI6
220 tot 240 V 17,8 W
8719514971998 RC534B LED40S/940 PSD W8L120
VPC PI5 IP
220 tot 240 V 31,5 W
8719514972018 RC534B LED50S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 tot 240 V 38 W
8719514972001 RC534B LED43S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 tot 240 V 32 W
8719514972032 RC535B LED50S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 tot 240 V 38 W
8719514972025 RC535B LED43S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 tot 240 V 32 W
8719514971578 RC530B LED40S/940 POE
W8L120 VPC U3
51 tot 54 V 28 W
8719514971905 RC532B LED43S/940 SRD W8L145
PCV U4 W
220 tot 240 V 30 W
8719514971554 RC530B LED34S/940 SRD W8L120
VPC U4PI3SC
220 tot 240 V 24 W
8719514971516 RC530B LED34S/930 SRD W8L120
VPC U4 W
220 tot 240 V 25,5 W
8719514971523 RC530B LED34S/930 SRD W8L120
VPC U4 W SC
220 tot 240 V 25,5 W
8719514971486 RC530B LED25S/930 SRD W8L120
VPC U4 W
220 tot 240 V 18,8 W
8719514971622 RC530B LED43S/940 SRD W8L145
PCV U4 PI3
220 tot 240 V 30 W
8719514973213 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145
PCV U4 PI3
220 tot 240 V 35,5 W
8719514973244 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120
VPC U4 PI3
220 tot 240 V 27,5 W
8719514973251 RC530B LED43S/TW9 SIA
W8L145VPC U4 PI3SC

51 tot 54 V 28 W
Keurmerken en classificaties
Order Code Full Product Name Beschermingsklasse IEC
8719514971615 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5
IP
Veiligheidsklasse I
Order Code Full Product Name Beschermingsklasse IEC
8719514971851 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971738 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP Veiligheidsklasse I
Trueline Inbouw
11Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Beschermingsklasse IEC
8719514971462 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971509 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5
IP
Veiligheidsklasse I
8719514971820 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971493 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971936 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971592 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971721 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Veiligheidsklasse I
8719514971707 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Veiligheidsklasse I
8719514971660 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5
IP
Veiligheidsklasse I
8719514971479 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971530 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971691 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971714 RC531B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971813 RC532B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971844 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971783 RC531B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971974 RC533B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971653 RC530B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971745 RC531B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971943 RC533B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971585 RC530B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5
IP
Veiligheidsklasse I
8719514971547 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPC PI5
IP
Veiligheidsklasse I
8719514973206 RC530B LED34S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514973220 RC530B LED40S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514973237 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514973282 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5
SC

8719514971776 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Veiligheidsklasse I
8719514971684 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Veiligheidsklasse I
Order Code Full Product Name Beschermingsklasse IEC
8719514971646 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Veiligheidsklasse I
8719514971608 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC
ELD3PI6
Veiligheidsklasse I
8719514971639 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Veiligheidsklasse I
8719514971677 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Veiligheidsklasse I
8719514971769 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Veiligheidsklasse I
8719514971790 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Veiligheidsklasse I
8719514971752 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV
ELD3PI6
Veiligheidsklasse I
8719514971998 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5
IP
Veiligheidsklasse I
8719514972018 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514972001 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514972032 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514972025 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Veiligheidsklasse I
8719514971578 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U3 Veiligheidsklasse III
8719514971905 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W Veiligheidsklasse I
8719514971554 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC
U4PI3SC
Veiligheidsklasse I
8719514971516 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4
W
Veiligheidsklasse I
8719514971523 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4
W SC
Veiligheidsklasse I
8719514971486 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Veiligheidsklasse I
8719514971622 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4
PI3
Veiligheidsklasse I
8719514973213 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4
PI3
Veiligheidsklasse I
8719514973244 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4
PI3
Veiligheidsklasse I
8719514973251 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4
PI3SC